2 aeternarum *A* 5 eam **AD<sup>2</sup>**] tam | perversa animi *ξ*  
 8 dishonestam *A* 13 si *ξ*] sic (*post constitutus add. si A'*)  
 14 ex *a*] et 15 afferatur *Γ* | fericis *σ*] femininis cf. *Catal.*  
 17 serpentium **B** *N*] serpentum 18 exitium. In humanis vero  
 signis *A* 22 *add. a* 25 minaci radiatione fr. potestate  
 corr. **D<sup>2</sup>**

nis corporis forma vitiosae aegritudinis calamitate mutatur, aut clarum oculorum lumen miserae caecitatis tenebris obumbratur. Alios sic positi deserere patriam varia periculorum necessitate conpellunt.

## 5 XVI.

[Iuppiter et Mars diametri.] Si Iuppiter et Mars 1 diametra se radiatione respexerint, et in contrariis constituti locis longa se invicem [sibi] radiorum <suorum> potestate pulsaverint, omnem vitae inaequalitatem 10 et patrimonii lacerationem assidua ratione decernunt. Sed et omnium amicorum ex ista radiatione † et assiduis offensis contra illos odium concitatur, et maxima periculorum discrimina aut ex turbulentis conversationibus <aut ex> temerariis actibus inferuntur.

15 [Iuppiter et Sol diametri.] Si Iuppiter et Sol 2 diametra se radiatione respexerint, et in contrariis constituti locis longa se invicem radiorum suorum potestate pulsaverint, paternas facultates miseris faciunt lacerationibus dissipari, sed et omnem vitam et sub-20stantiam et praecedentis dignitatis gradus miseris honorum deiectionibus minuunt[ur], ut semper inferiores praeferantur illis licentia potestatis. Sed haec in diurna genitura minuuntur, in nocturna fortius convalescunt.

(2) ὁν μὲν γὰρ οἱ δρυθαλμοὶ ἡμαύρωνται, (1) ὁν δὲ τὰ μέλη πλῶνται· ἔνιοι δὲ τῆς πατρίδος ἐξελαύνονται. 9 171, 12 πᾶσαν ἀνωμαλίαν καὶ σκέδασιν τοῦ βίου ποιεῖται καὶ τὸν φίλονς ἔχθρονς ποιεῖ, ... ἐν προπετείᾳ δὲ καὶ ἐκ ταραχῆς λογισμῶν θλίψεις σημαίνει. 18 171, 25 τοῖς πατρικοῖς κτήμασιν δέροιν, (21) καὶ ὁ παῖς ὑποτεταγμένος ἔσται ἀνδρὶ ἐλάττονι.

6 Iupiter et Mars si **A** 8 del. **Aa** | add. **ξ** 9 ne  
conicias omnis cf. Catal. | inaequabilitatem **A** 11 radia-  
tione **A**] rationem **Γ** (-one **A'**) | et sec. del. **σ**; supplet velut  
destituuntur affectibus **ξ** 14 add. **a** 17 suorum om. **A**  
19 vitae substantiam **a** 21 del. **a** | inferiores **ΑΝΔ<sup>2</sup>**] in-  
terioribus

3 [Iuppiter et Venus diametri.] Si Iuppiter et Venus diametra se radiatione respexerint, et in contrariis constituti locis longa se invicem radiorum suorum potestate pulsaverint, omnes proficiendi ordines et omne promotionis votum inpugnat ista radiatio.

fol. 73<sup>v</sup> II 4 Sed nec aliquando fidos amicorum decernit affectus, sed eos amici subdolis et infidis cogitationibus per sequentur, nec veris eos aliquando volunt appellare sermonibus, sed conantur eos captiosa semper dissimulatione decipere, aliud malitiosa cogitatione tractantes, et aliud facta sermonis bonitate dicentes. Sed et amici gravibus simultatum indignationibus incitati, vario contra illos genere dissensionis insurgunt, et cuicunque aliquam beneficiorum contulerint gratiam, statim hi ipsi contra illos gravibus inimicitarum dissensionibus eriguntur, et cuicunque aliquid propria liberalitate contulerint, contrariae illis ab his semper 5 gratiae rependuntur. Habebunt tamen in quibusdam maxima felicitatis augmenta. Habebunt etiam sufficietes patrimonii facultates. Quodsi in finibus Veneris Iuppiter fuerit inventus, cupiditatis prosperos habebunt semper eventus, sed circa nuptias quidem nunquam firmis affectibus perseverant.

6 [Iuppiter et Mercurius diametri.] Si Iuppiter et Mercurius diametra se radiatione respexerint, et in 25

4 171, 36 ἐν ταῖς τοῦ βίον προκοπαῖς οὐ παλόν· τούτοις δὲ οὐδεὶς φίλος ἀληθής, ἀλλ' (10) ἔτερα μὲν λέγοντες ἔτερα δὲ βισσοδομεύοντες, ἔξ αν πανάστασιν ἔξουσι (17) παὶ πακᾶς ἀμοιβὰς ἐν τούτων ἀντιλήφονται. ἐν ἄλλοις δὲ πράγμασιν εὐτυχεῖς ἔσονται καὶ βίον ἔξουσιν ἴνανόν· παὶ πρὸς μὲν τὰς γνησίας γαμετὰς ἀστατοι, ἐν δὲ ἀλλοτρίαις μίξεσιν ἐπιτευκτικοι.

6 aliquo modo  $\Delta$  7 amici AD<sup>2]</sup>] amicis | persequuntur  $\Delta$   
 8 aliquando a] qui quando  $\Gamma$  quando  $\Delta$  9 captiosa n] captiva  
 12 amici del. o 13 varios  $\Gamma$  | infungunt  $\Delta$   
 14 contulerit  $\Delta$  B 17 libertate contulerit  $\Delta$  | hiis  $\Delta$  con-  
 stanter fere 21 cupiditatis  $\Delta$  G] cupiditatibus  $\Gamma$  (in cupidi-  
 tibus a) 22 quidam corr. n

contrariis constituti locis longa se invicem radiorum suorum potestate pulsaverint, illos inpugnat ista radiatio, quicumque docti sermonis disciplinam fuerint assecuti. Sed et populi metuendas seditiones exagitat,  
 5 et popularis indignationis iurgium frequenter indicit, et potentioribus viris aut regibus invidentium studio male insinuari semper efficiet. Sed et fratum acerbas mortes frequenter ostendit, aut eos [\(a\)](#) fraternalis affectibus gravi simultate dissociat, et cum illos una san-  
 10 guinis necessitudo coniungat, paricidali odiorum contra se simultate depugnant.

[Iuppiter et Luna diametri.] Si Iuppiter et  
 Luna diametra se radiatione respexerint, et in contra-  
 riis constituti locis longa se invicem radiorum suorum  
 15 potestate pulsaverint, et sit Luna plena luminibus, et  
 partes Iovis Lunae partium numerus antecedat, prin-  
 cipalia dignitatis insignia decernit ista radiatio, [\(et\)](#)  
 vitam eorum clara potestate nobilitat. Sed et omnia 8  
 potentiae ornamenta decernit, et facit talem qui nun-  
 20 quam possit alienis potestatibus subiacere, et qui sem-  
 per virtutis gratia et animi constantia alienis con-  
 fidenter resistat potestatibus [alienis]. Si vero fuerit  
 fol. 74<sup>r</sup> I  
 Luna minuta luminibus, nihil de praecedentibus bonis  
 sed maxima infortuniorum decernuntur exitia. Sed tunc  
 25 mala fortius convalescunt, si fuerit nocturna genitura.